D andgagihey Schenke

Dessertharte

Panna cotta '
mit Waldbeerensauce

Mousse au Chocolat *’
hausgemachtes dunkles Schokoladenmousse mit Himbeersauce

Eis nach Wunsch 7¢@®
Vanille-, Schokoladen-, Erdbeer-, Haselnuss-, Walnusseis, Zitronensorbet
je Kugel

Portion Sahne

Gemischtes Eis '@
Vanille-, Schokoladen- & Erdbeereis mit Sahne

Coup Danemark o
Vanilleeis, hei3e Schokoladensauce & Sahne

Nussbecher '¢@
Nusseis mit ganzen Niissen, Karamellsauce & Sahne

Eierlikorbecher "¢©
Vanille- & Schokoladeneis mit Eierlikér & Sahne

Ein Palacinke mit Konfitiire W

mit Vanilleeis & Schokoladensauce ®1¥w®

5.00

5.50

1.50
0.80

5.00

6.50

1.20

1.00

5.50
6.90



